



Stratus ApS

Søren Frichs Vej 52, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 42 04 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Aksel Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stratus ApS
Søren Frichs Vej 52, 1.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42 42 04 76
Stiftet: 27. maj 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Aksel Konge Nielsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.465 t.kr. mod 4.751 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-14.000	-10.250
Indtægter af kapitalinteresser	6.478.684	4.762.054
Andre finansielle indtægter	46	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.955	-3.598
Resultat før skat	6.461.775	4.748.206
Skat af årets resultat	3.720	3.047
Årets resultat	6.465.495	4.751.253
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.278.684	4.762.054
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	125.811	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.901
Disponeret i alt	6.465.495	4.751.253

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	28.385.987	22.097.303
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.385.987</u>	<u>22.097.303</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.385.987</u>	<u>22.097.303</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.786	6.066
Tilgodehavender i alt	<u>9.786</u>	<u>6.066</u>
Likvide beholdninger	<u>221.546</u>	<u>105.480</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>231.332</u>	<u>111.546</u>
Aktiver i alt	<u>28.617.319</u>	<u>22.208.849</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.275.987	21.997.303
Overført resultat	188.206	62.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>28.605.193</u>	<u>22.198.598</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.126	10.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.126	10.251
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.126</u>	<u>10.251</u>
Passiver i alt	<u>28.617.319</u>	<u>22.208.849</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	21.997.303	62.395	58.900	22.198.598
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	6.278.684	125.811	61.000	6.465.495
	80.000	28.275.987	188.206	61.000	28.605.193

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	80.000
Tilgang i årets løb	10.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	110.000	100.000
Opskrivninger 1. januar 2023	21.997.303	17.435.249
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.478.684	4.762.054
Udbytte	-200.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2023	28.275.987	21.997.303
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	28.385.987	22.097.303

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	<u>68.066</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>68.066</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet Kautionerer solidarisk med Konsol ApS for kapitalinteressers mellemværende med realkreditinstitut. Kautionen til kursværdi udgør pr. 31. december 2023 i alt 68.066 t.kr. med en samlet bogført værdi på ejendomme på 149.150 t.kr.
